
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
XII  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

                  
      РІШЕННЯ №2512  

05.05.2025    м. Хуст

Про внесення змін до рішення 
VI сесії Хустської міської ради VIII 
скликання №1969 від 28.06.2024 року 

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
відповідно  до  статей  104,  105,  110  Цивільного  кодексу  України,  Законом
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –
підприємців  та  громадських  формувань»,  п.1  ст.40,  431  Кодексу  законів  про
працю  України,  ст.59  Господарського  кодексу  України,  розділом  10  Статуту
КНП «Хустська стоматологічна поліклініка», беручи до уваги наказ №32-к від
09.04.2025  року  голови  комісії  з  припинення  в.о.  директора  КНП  «Хустська
стоматологічна  поліклініка»  Хустської  міської  ради,  службової  записки
заступника міського голови Калина В.Ю., Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  п.3  рішення  VI сесії  Хустської  міської  ради  VIII
скликання від  28.06.2024 року №1969 у частині  додатку та затвердити новий
склад  ліквідаційної  комісії  для  здійснення  процедури  припинення  діяльності
КНП  «Хустська  стоматологічна  поліклініка»  Хустської  міської  ради
Закарпатської області, згідно з додатком, що додається у новій редакції.

2. Це рішення є невід’ємною частиною до рішення VI сесії Хустської міської
ради  VIII скликання  від  28.06.2024  року  №1969 «Про  припинення  шляхом
ліквідації  Комунального  некомерційного  підприємства  «Хустська
стоматологічна поліклініка» Хустської міської ради Закарпатської області».

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського
голови  Калин В.Ю., начальника відділу охорони здоров’я виконавчого комітету
Хустської  міської  ради  Сливка  В.В.  та  на  постійну  депутатську  комісію  із
гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорону здоров’я,
материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, міжнаціональних,
міжнародних,  міжконфесійнх  відносин,  законності,  правопорядку,  регламенту,
депутатської етики та врегулювання конфлікту інтересів. 

В.о. міського голови Василь  ГУБАЛЬ



                                 
                                             Додаток   

                                                                                       до рішення XII сесії Хустської міської ради 
                                                                                       VIII скликання від 05.05.2024 року №2512
 
 
 

Склад ліквідаційної комісії для здійснення процедури припинення
діяльності Комунального некомерційного підприємства «Хустська

стоматологічна поліклініка» Хустської міської Закарпатської області ради
шляхом ліквідації

 
            Голова комісії: Cливка Василь Васильович – начальник відділу охорони
здоров’я виконавчого комітету Хустської міської ради, (РНОКПП 3484900452). 
            Секретар комісії: Молочна Маріанна Михайлівна – головний бухгалтер
Комунальне некомерційне підприємство «Хустська стоматологічна поліклініка»
Хустської міської ради, (РНОКПП 3225802220).
           Член комісії: Шпілька Ганна Павлівна – лікар – стоматолог Комунального
некомерційного підприємства «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської
міської ради, (РНОКПП 2450503062).

В.о. міського голови – секретар ради                              Василь  ГУБАЛЬ


